53  "... Ser Marinus quondam magistri Doimi pictoris ciuis Spaleti non per errorem sed sponte et ex certa 

sciencia tanquam heres ut aseruit et bona tenens dicti quondam magistri Doimi patris suis per se suosque 
heredes et successores promisit et se obligauit ser Nicolao de Ventura quondam ser Georgii et ser Iohanni 
quondam Guielmi eius genero mercatoribus et ciuibus Iadre ibi presentibus et stipulantibus pro se 
eorumque heredibus et successoribus realiter et cum effectu dare, soluere et numerare libras centum 
nonaginta septem soldorum duodecim paruorum in duobus terminis videlicet libras centum paruorum per 
totum mensem septembris proxime futurum et residuum dicte quantitatis videlicet libras nonaginta septem 
soldorum 12 paruorum usque ad festum Natiuitatis Domini similiter proxime venturum, quas libras 197 
soldorum 12 paruorum dictus quondam eius pater dictis creditoribus dare et soluere debebat pro certis 
lanis ab ipsis creditoribus habentis et emptis anno preterito videlicet die 26 mensis iulii in 1458 preterea. 
Idem ser Marinus suo proprio nomine et per se suosque heredes et successores dixit et confessus fuit se 
esse debitorem ac dare et soluere debere dictis ser Nicolao et ser Iohanni libras ducentas paruorum et hoc 
nominati pro centum dechalatris lane hodie ab ipsis empte, habite et recepte integraliter hic Iadre ad 
soldorum 40 pro singulo dechalatro, quas libras ducentas paruorum idem ser Marinus per se suosque 
heredes et successores solemniter promisit et se obligauit dictis creditoribus pro se eorumque heredibus et 
successoribus stipulantibus realiter et cum effectu omni dilacione et contradictione prorsus remotis dare, 
soluere et numerare usque ad vnum annum incepturis die 25 mensis iulii proxime futurum et vt seguente 
finituris hic in Iadra. Pro quo toto debito videlicet pro quolibet libris trecentis nonaginta septem soldorum 
12 paruorum idem debitor obligauit dictis creditoribus omnia et singula sua bona presentia et futura ..." 
(DAZd, ZB, Iohanes de Calcina, B V, F VIII/A5, fol. CCXLIIII–CCXLIIII'); C. FISKOVIĆ, 1959., str. 186; 
E. HILJE, 1999., str. 122. 

54  "... Marinus Vladunouich marangonus de Spaleto dedit, vendidit et tradidit Marinello pictori quondam 
magistri Doymi ciui et habitatori Spaleti ... vnam suam vineam ... vretenorum vndecim uel circa in Palude 
campi Spaleti ... Item vnam aliam vineam vretenorum quinque uel circa ... contiguo suprascriptis aliis 
terrenis et iuxta vineam suprascriptam ... pro pretio librarum quadraginta quinque paruorum quos dictus 
venditor contentus et confessus fuit in integrum habuisse et recepisse a dicto emptore ..." (DAZd, SSA, kut. 
12, sv. 27/1, fol. 17').